Considerando que a Contratada tem ciência de todas essas implicações, e ainda assim, deixou de cumprir
sua obrigação, demonstrando sua falta de compromisso para com o Poder Público.

RESOLVE: aplicar à Empresa STUDIO BASE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº
37.270.269/0001-06 PENA DE MULTA, no valor total de R$ 3.084,00 (três mil e oitenta e quatro reais), correspondentes a
30% (trinta por cento) sobre o valor total do contrato, conforme previsto no art. 87, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93,
no art. 3, inciso II e no art. 15, §4 do Decreto nº 2.271/2019 e no item 10.6 do Termo de Referência.